
強力リブ付きアングル

商品コード

99000462

99000463

99000464

SH-RTA500-4075

SH-RTA500-5510

SH-RTA500-7513

SH-RTA500-4075

品番

6

入数

￥740

￥1,140

￥1,650

価格
（税別）

6-Φ4.3

7-Φ5.5

7-Φ6.3

75×40

100×55

130×75

1.6

2

2.3

ビス穴サイズ
（mm）

板厚
（mm）

60

90

120

耐荷重
（ｋｇ）

4905637004628

4905637004635

4905637004642

JANコード

鉄（ユニクロメッキ）材 質 日本製

強度に優れさまざまな用途に使用できます。

高耐荷重の補強金物。

角をアールにしているので見た目がキレイ。
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